#*
ýiiЁc

росстАт
ТЕРРИТОРИАJIЬНЬЙ ОРГЛН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТЛТИСТИКИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
(слмлрАстАт)

-// -//. 42.|х lr
Самара

Об псключешпи шз кадрового резерва

, В соответствии с фелеральным з.коном от 27 июля 2004 г. Ns 79-ФЗ (О

государствеЕной граждавской сrrркбе Российской Федерации), Указом Президента

Российской Федерации от 1 марта 20|7 r. Ns 96 (Об утверждеЕии Положения о

кадровом резерве федера.пьного государствеЕпого оргЕrна>, приклiом Росстата от l3

ноября 2018 г. Ns бб8 <Об утвержлении ПоложеЕия о кадровом резерве

Фелеральной сrrужбы государственной статистикиD, в связи с нtвначением на

должности фелераrьной государственной граждшrской сrгркбы в Территориаlьном

органе Федеральной сrrркбы государственной статистики по Самарской области из

кадрового резерва, сформированного на конкурсной основе, истечеЕием срока

пребывания в кадровом резерве, увольцением с государственной гражданской

с_тгуrкбы

приказываю:

1, Исшпочить из кадрового резерва Самарастата федеральных государствеIlЕых

гражданских сJIужатцих согласно приложению к Еастоящему прикщу.

2. Отдеlry государствеЕной сrrужбы и кадров (Фахретдиновой Г.Р.) организовать

рабоry по искJIючеЕию из кадрового резерва федеральных государственных

граждrtнских сJIужащих в ycT€lHoBлeIlHoM порядке.

м

Руководитель Щ.Г. Бажуткин

прикАз

Приложение к прикrву Самарастата
от |2.12,2022Ns17

список
исключенных их кадрового резерва федеральных государственных грlDкданских служащих Самарастата

лъ Фамилия, имя, отчество Щата зачисления в резерв Основание для исключення из кадрового
резерва

1 Пушнова Елена Юрьевна Пр.79 от 22.|1.20l В связи с истечением срока пребывания в
кадровом резерве

2 Куриленко
Светлана Леонидовна

Пр.79 от 22.11.20l В связи с истечением срока пребывания в
к овом резерве

J Бармина Мария Анатольевна Пр. 79 от 22,11,201' В связи с истечением срока пребывания в
кадровом резерве

4 Губарева Елена Петровна Пр. 79 от 22.1|.201 В связи с истечением срока пребывания в
кадровом резерве

5 Герасимова
Анна Владимировна

Пр.79 от 22.11.201 В связи с истечением срока пребывания в
к овом резерве

6 Салдаева
Анастасия Александровна

Пр.79 от 22.|1.201 В связи с истечением срока пребывания в
кадровом резерве

7 Пр. 79 от 22.11.201 В связи с истечением срока пребывания в
кадровом резерве

8 Мухаметова Ольга Евгеньевна Пр. 79 от 22.11.20l В связи с истечением срока пребывания в
кадровом резерве

9 топильская
Наталия Владимировна

Пр. 79 от 22.11.201 В связи с истечением срока пребывания в
кадровом резерве

10 ткаченко Татьяна Ивановна Пр.79 от 22.11.2О| В связи с истечением срока пребывания в
кадровом резерве

11 Бабошин Олег Владимирович Пр.21 от 31.03.2022 в связи с назначением на должность
государственной гражданской службы в

другом отделе

мишина Наталья Михайловна